

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	EČO	
Názov časti	vykurovanie	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.		36622796 SK2021776889
Spracoval	Vargic		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	22.01.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 23 163,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 23 163,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 23 163,00
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 23 163,00 4 632,60
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 27 795,60
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: vykurovanie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 22. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				23 163,000	0,000
733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				23 163,000	0,000
9	7331615R01	Vykurovanie - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	23 163,000	23 163,000	0,000
		Celkom				23 163,000	0,000

Kontrolný rozpočet - Vykurovanie

Objekt: Bytový dom č.1 - 12b.j., Halič

Pol.	Skrátený popis	Obj. č.	Mer. jedn.	Počet m.j.	Cena m.j. €	Cena celkom €
A. Dodávka						
A1 Kotle a strojovne UK						
1	Logamax plus GB192-25iW, biely	7-736-701-308	ks	2	1300,00	2 600,00
2	Rám pre 2 kotle BUDERUS TL2-V2 S HYDRAUL. VYHYBKOU	7-736-700-457	ks	1	1000,00	1 000,00
3	Kaskádová prepj. sada pre GB192-50	7-736-700-543	ks	2	300,00	600,00
4	Zásobníkový ohrievač BUDERUS LOGALUX SU300, BIELY	8-718-541-331	ks	1	700,00	700,00
5	Neutralizačné zariadenie BUDERUS NE0.1 V2	7-747-308-199	ks	1	250,00	250,00
6	G-TA VYPÚŠŤACÍ LIEVIK SO SIFONOM	7-099-089	ks	2	11,00	22,00
7	Expanzná nádoba REFLEX NG80/3		ks	1	80,00	80,00
8	Expanzná nádoba REFLEX REFLEX DD 18/10W		ks	1	67,00	67,00
9	FLOWJET 3/4" PRE DT		ks	1	18,00	18,00
10	Bezpečnostnú uzáver pre NG REFLEX MK 1"		ks	1	35,00	35,00
11	Automatické dopĺňovacie zariadenie FEFLEX FILCONTROL COMPACT PLUS	6-811-500	ks	1	650,00	650,00
12	Rýchomontážna sada MEIBES V-UK+ DN32 s čerp.MAGNA1 32-60	66814.625M	ks	1	700,00	700,00
13	Rýchomontážna sada MEIBESV-MK DN32 s čerp.MAGNA3 32-60	66834.64	ks	1	850,00	850,00
14	Servopohon MO 230V	66341	ks	1	120,00	120,00
15	Rozdeľovač pre 2 okruhy rozteč 200mm	66301,8	ks	1	270,00	270,00
16	Držiak na stenu pre rozdeľovač vzdialenosť osí 200mm	66337,1	ks	1	40,00	40,00
17	Elektromagnetická úprava vody pre UK EZV40		ks	1	305,00	305,00
18	Elektromagnetická úprava vody pre ohrev TV EZV25D		ks	1	305,00	305,00
19	Spalínovod - Základná spalínová kaskádová sada BUDERUS DO DN 110, DO 60KW	8-709-002-0	ks	1	150,00	150,00
20	Spalínovod - Kolená DN 110, 30 ° PP	8-709-030-0	ks	1	3,50	3,50
21	Spalínovod - Rúra odvodu spálí DN 110,500mm, PP	8-709-040-0	ks	1	5,50	5,50
22	Regulácia BUDERUS					
	- Logamatic RC310, biely s FA snímačom	7-738-112-317	ks	1	120,00	120,00
	- Kaskádový modul MC400	7-738-111-002	ks	1	220,00	220,00
	- Modul okruhov MM100-C	7-738-110-138	ks	2	100,00	200,00
	- Snímač ohrievača NTC RD 6,0 10K (AS1,6)	8-735-100-809	ks	1	25,00	25,00
	- Pripojovacia sada zásobníka ASU (senzo..	5-991-382	ks	1	9,50	9,50
	- Snímač anuloida	6-304-333-7	ks	1	15,00	15,00
	- Snímač teploty FV/FZ	5-991-376	ks	1	15,00	15,00
A2 Rozdeľovače a zberače MEIBES						
2	Rozdeľovač/zberač Meibes Logofloor typ 1, DN40, 3-okruhový 2x guľový kohút DN25, 1x filter DN25, 2xAOV FLAMCO Okruhy: 6xguľový kohút DN15, 3x Ballorex DRV-S DN15, 3x mezikus pro měřič tepla	LR32500.21P práve pripojenie	ks	3	300,00	900,00
2	Automatický odvzdušňovací ventil FLEXVENT R1/2" M	FL27740	ks	6	5,00	30,00
3	Ultrasvukový měřič tepla MC 302 0,6 m3/h, wM-Bus vrátane overenia	051.000	ks	9	180,00	1 620,00
A3 Armatúry						
1	Regulačné šroubenie pre pripojenie vykurovacieho telesa VEKOLUX, rohové prevedenie DN15	0531-50.000	ks	23	15,00	345,00
2	Termostatický ventil pre stredové pripojenie rebrikového vykurovacieho telesa MULTILUX, rohové prevedenie DN15	3851-02.000	ks	8	27,00	216,00
3	Termostatická hlavica HEIMEIER typ VDX 30x1.5mm	6740-00.500	ks	23	13,00	299,00
4	Termostatická hlavica HEIMEIER typ DX 30x1.5mm	6700-00.500	ks	8	8,50	68,00
4	Ručný regulačný ventil IMI HYDRONIC STAD DN25	52151-625	ks	1	75,00	75,00
	DN40	52151-640	ks	1	100,00	100,00
5	Regulátor tlakovej difference IMI HYDRONIC STAP (10-60kPa) DN25	52265-025	ks	1	150,00	150,00
6	Guľový kohút závitový DN15		ks	3	4,00	12,00
	DN20		ks	5	5,00	25,00
	DN25		ks	4	8,00	32,00
	DN40		ks	3	18,00	54,00
7	Spätný ventil závitový DN20		ks	1	15,00	15,00
	DN25		ks	4	20,00	80,00
8	Filter závitový DN40		ks	1	15,00	15,00
9	Vypúšťací kohút DN15		ks	14	3,00	42,00
10	Automatický odvzdušňovací ventil FLEXVENT DN10		ks	5	8,00	40,00
	DN15 - FLEXVENT TOP 1/2"		ks	2	20,00	40,00

11	Ultrazvukový merač tepla MC 403 3,5 m3/h, G5/4B, 260 mm, PN16, wM-Bus C1		ks	1	480,00	480,00
12	Ultrazvukový merač tepla MC 403 6,0 m3/h, G5/4B, 260 mm, PN16, wM-Bus C1		ks	1	480,00	480,00
13	Vodomer SV Qn=1.5m3/h, 3/4"		ks	1	30,00	30,00
14	Manometer 0-600kPa		ks	1	11,00	11,00
A4 Rúrový materiál						
1	Oceľové potrubie z čiernych rúr závitových Tr.11.353.0					
	DN20		bm	15	2,50	37,50
	DN25		bm	16	2,50	40,00
	DN32		bm	17	4,00	68,00
	DN40		bm	18	4,00	72,00
	Potrubie z plastliníkových rúr IVAR ALPEX DUO XS vrátanie press					
2	tvároviek					
	16x2,0	83516401	bm	382	3,80	1451,60
	20x2,0	83520401	bm	105	6,00	630,00
3	Kanalizačné potrubie HT					
	DN40		bm	12	0,90	10,80
4	Potrubie z plastových rúr PPr STABI vrátanie tvaroviek					
	25x3.7mm		bm	10	1,60	16,00
5	Závesy Hilti					
	- Záves JZ DN32		sada	6	4,00	24,00
	- Záves JZ DN40		sada	4	4,00	16,00
	- Pevný bod - stúpačka PB-DN32		sada	2	18,00	36,00
	- Klzné uloženie do ž.b. dosky KU-DN25		sada	4	15,00	60,00
A5 Izolácie						
1	Tepelná izolácia potrubí TUBOLIT DG					
	TL 18 x 13 DG - v podlahe		bm	382	0,50	191,00
	TL 22 x 13 DG - v podlahe		bm	105	0,50	52,50
	TL 28 x 13 DG		bm	15	0,60	9,00
	TL 35 x 20 DG		bm	16	1,20	19,20
	TL 42 x 20 DG		bm	17	1,50	25,50
	TL 48 x 30 DG		bm	18	3,00	54,00
2	Tepelná izolácia-kaučukových trubíc Armaflex Ace					
	- 13x28		bm	10	1,50	15,00
A6 Nátery						
1	Nátery oceľového potrubia-2- násobný náter základný syntetický potrubia do DN50		bm	66	0,50	33,00
A8 Vykurovacie telesá						
1	U.S. STEEL KORAD typ VK					
	11VK 600/500		ks	1	40,60	40,60
	11VK 600/900		ks	1	54,04	54,04
	21VK 600/1100		ks	12	85,00	1020,00
	22VK 600/1100		ks	6	93,33	559,98
	22VK 900/1200		ks	1	140,00	140,00
	22VK 600/1300		ks	8	100,00	800,00
2	Rebríkové vykurovacie teleso KORADO Koralux linear max					
	KORALUX LINEAR CLASIC-M KLC-M.1220/600		ks	8	60,00	480,00
B. Montáž						
1	Plynový kondenzačný kotol do 50kW, závesný, na typový rám do kaskády		ks	2	30,00	60,00
2	Spalinovej kaskády do typového komína		súb	1	10,00	10,00
3	Zásobníkového ohrievača nepriamovýhrevného do 300l		ks	1	15,00	15,00
4	Rozdeľovača a zberača kombinovaného -2 okruhy		ks	1	10,00	10,00
5	Rýchlomontážnej skupiny s čerpadlom		súb	2	15,00	30,00
6	Expanznej nádoby 18l - 10bar		ks	1	5,00	5,00
7	Expanznej nádoby 80l - 3bar		ks	1	5,00	5,00
8	Neutralizačného zariadenia		ks	1	5,00	5,00
9	Vykurovacie telesá panelové 1-radové do 1500mm		ks	2	5,00	10,00
10	Vykurovacie telesá panelové 2-radové do 1500mm		ks	27	6,00	162,00
11	Vykurovacie telesá rebríkové		ks	8	5,00	40,00
12	Rozdeľovačov a zberačov pre podlažie		ks	3	15,00	45,00
13	Rozvody z plastliníkových rúr spájanie lisovaným do d32mm		bm	487	0,50	243,50
14	Rozvody z oceľových čiernych rúr závitových spájanie zváraním					
	DN20		bm	15	3,00	45,00
	DN25		bm	16	4,00	64,00
	DN32		bm	17	4,00	68,00
	DN40		bm	18	5,00	90,00
15	Rozvody z plastových rur PPr STABI polyfúznym zváraním					
	25x3.7mm		bm	10	1,20	12,00
16	Potrubie z rúr HT 40/3 odpadné prípojné		bm	12	4,00	48,00
17	Tepelná izolácia potrubia z PE trubíc					
	Izolácia do DN50		bm	553	0,30	165,90
18	Tepelná izolácia potrubia z kaučukových trubíc lepením					
	Izolácia do DN25		bm	10	1,00	10,00
19	Armatúry závitové s jedným závitom					

	do DN15		ks	21	0,60	12,60
20	Armatury závitové s dvomi závitmi					
	DN15		ks	34	2,00	68,00
	DN20		ks	6	2,00	12,00
	DN25		ks	8	2,50	20,00
	DN40		ks	3	4,00	12,00
21	Ventilu závitového regulačného do DN25 stupačkového		ks	2	5,00	10,00
22	Ventilu závitového regulačného do DN40 stupačkového		ks	1	5,00	5,00
23	Termostatickej hlavice		ks	31	0,70	21,70
24	Manometra do návarku 1/2"		ks	1	30,00	30,00
25	Návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/8		ks	5	4,00	20,00
26	Návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2		ks	16	3,50	56,00
27	Vodomer 3/4"		ks	1	7,00	7,00
28	Merač tepla do 5/4"		ks	2	10,00	20,00
29	Hydraulické vyregulovanie vykurovacích telies		ks	31	3,00	93,00
30	Hydraulické vyregulovanie systému ŤK (RRV, RTD)		ks	3	20,00	60,00
31	Regulácie kotolne vrátane elektroinštalačného materiálu		súb	1	150,73	150,73
32	Tlaková skúška		hod	6	10,00	60,00
33	Prevádzková skúška		hod	72	7,00	504,00
34	Servisné spustenie kotlov		ks	2	30,00	60,00
35	Presun hmôt v objekte do 6m		%	1,5%	20490,22	307,35

Celkom dodávka bez DPH	20 490,22
Celkom montáž bez DPH	2 672,78
Celkom dodávka + montáž bez DPH	23 163,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ**

JKSO

Názov objektu **SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1**

EČO

Názov časti **vzduchotechnika**

Miesto

Objednávateľ **Obec Halič**

IČO

IČ DPH

00316091

Projektant

Zhotoviteľ **SVOMA, s.r.o.**

36622796

SK2021776889

Spracoval **Vargic**

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

22.01.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťaženie podmienky 0,00
4	Montáž 4 152,81	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 4 152,81	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objedná

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	4 152,81
24	DPH 20,00 % z 4 152,81	830,56
25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 983,37

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 22. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				4 152,810	0,000
769		Montáže vzduchotechnických zariadení				4 152,810	0,000
1	769011R01	Vzduchotechnika - vid'. samostatný rozpočet	ks	1,000	4 152,810	4 152,810	0,000
		Celkom				4 152,810	0,000

STAVBA :
SO
PROFESIA
ČASŤ:
VYPRACOVAL

NOVOSTAVBA BYTOVEHO DOMU-14 BJ
BYTOVÝ DOM č.1
VZDUCHOTECHNIKA
ROZPOČET
Vargic

REKAPITULACIA /EUR bez DPH/

DODAVKA VZDUCHOTECHNIKY	3358,96	EUR
MONTAZ VZDUCHOTECHNIKY	793,85	EUR
NATERY	0	EUR
IZOLACIE	0	EUR
LESENIE	0	EUR

VZDUCHOTECHNIKA CELKOM	4152,81	EUR
------------------------	---------	-----

STAVBA : NOVOSTAVBA BYTOVEHO DOMU-14 BJ
 SO SO-01 BYTOVÝ DOM č.1
 PROFESIA VZDUCHOTECHNIKA
 ČASŤ: ROZPOČET
 VYPRACOVANÉ Vargic

č.polož.	skrátенý popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/EUR/			hmotnosť/ kg/ jednotková
					dodávka	montáž	g	
a	b	c	d	e	f	g	h	
1.1	Z1-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI VENTILATOR VORTICE PUNTO FILO MF 100/4"-T-KOD11127 S DOBEHOM V=100m3/hod, N=15W/230V-KRYTIE IPX4							
1.2	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 180 - NA SPIRO	ks	16	35,00	560,00	50,00		
1.3	FLEXO TERMOFLEX MO 180	ks	3	30,00	90,00	25,00		
1.4	VOLNE	bm	14	8,00	112,00	30,00		
1.5	RURA 180/1200-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM							
1.6	POTRUBIE SPIRO	ks	3	28,00	84,00	25,00		
	-D180/30%TVAR							
	-Dd100/90%TVAR	bm	20	5,50	110,00	35,00		
		bm	16	5,40	86,40	30,00		
	Z2-ODVEDENIE VYPAROV OD SPORAKOV							
2.1	DIGESTOR VORTEX 60 W, BIELY Vmax= 250M3/H, N=120W/230V	ks	8	150,00	1200,00	100,00		
2.1	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 180 - NA SPIRO	ks	3	18,00	54,00	25,00		
2.3	SPATNA KLAPKA RSK 125	ks	8	5,50	44,00	15,00		
2.4	FLEXO TERMOFLEX MO 180	bm	14	8,00	112,00	35,00		
2.5	FLEXO ALUFLEX Mo 127	bm	18	2,50	45,00	15,00		
2.6	POTRUBIE SPIRO							
	-D180/30%TVAR	bm	20	6,00	120,00	35,00		
	-D125/80%TVAR	bm	16	6,00	96,00	30,00		
2.7	RURA 180/12500-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM	ks	3	28,00	84,00	25,00		
	Z3-VETRANIE KOTOLNE							
3.1	ZALUZIA PZ 400x250 R2S	ks	1	30,00	30,00	10,00		
3.2	MRIEZKA KRYCIE 400x250 R2	ks	1	10,00	10,00	3,50		
3.3	MRIEZKA KRYCIA 280x200 R1	ks	2	5,50	11,00	3,50		
3.4	POTRUBIE SK. I.-DO OBV 1 000/40%TVAR	bm	3,5	12,90	45,15	15,00		
	Z4-VETRANIE POD SCHODMI							
4.1	GRAVITACNA MRIEZKA D100	ks	1	17,00	17,00	5,50		
4.2	MRIEZKA KRYCIE D100	ks	1	4,00	4,00	0,50		
	Z5-VETRANIE SKRINE							
5.1	MRIEZKA MULTI VAC-C-UM-Z-S-080	ks	32	0,80	25,60	5,50		
	POMOCNE PRACE-STAVEBNE UPRAVY	HZS	10	12,00		120,00		

č.polož.	skrátенý popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/EUR/		hmotnosť/ kg/
					dodávka	montáž	
a	b	c	d	e	f	g	h
	SPOLOČNÝ MATERIAL						
	SPOJOVACI A TESNIACI MATERIAL	kg	30	3,00	90,00		
	MATERIAL NA ZAVESY	kg	40	2,00	80,00		
	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	40	1,00		40,00	
	SPOLU				3110,15	678,50	
	DOPRAVNE A OBSTARAVACIA PRÍRAZKA	%	8	3110,15	248,81		
	PRESUN HMOT, VVP	%	5	678,50		33,93	
	SKUSKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	%	12	678,50		81,42	
	A / VZT - DODÁVKA SPOLU				3358,96		
	B / VZT - MONTÁŽ, UVEDENIE DO PREVÁDZKY					793,85	

STAVBA : NOVOSTAVBA BYTOVEHO DOMU-14 BJ
 SO SO-01 BYTOVÝ DOM č.1
 PROFESIA VZDUCHOTECHNIKA
 ČASŤ: ZOZNAM ZARIADENÍ
 VYPRACOVAL ing.ANTON POHORELSKY, NOVEMBER 2019

č.polož.	skrátený popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/ EUR/			hmotnosť/ kg/
					dodávka	montáž	h	
a	b	c	d	e	f	g	h	
1.1	Z1-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENÍ VENTILATOR VORTICE PUNTO FILO MF 100/4" T-KOD11127 S DOBEHOM V=100m3/hod, N=15W/230V-KRYTIE IPX4							
1.2	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 180 - NA SPIRO	ks	16					
1.3	FLEXO TERMOFLEX MO 180	ks	3					
1.4	VOLNE	bm	14					
1.5	RURA 180/1200-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM	ks	3					
1.6	POTRUBIE SPIRO							
	-D180/30%TVAR	bm	20					
	-Dd100/90%TVAR	bm	16					
	Z2-ODVEDENIE VYPAROV OD SPORAKOV							
2.1	DIGESTOR VORTEX 60 W, BIELY Vmax= 250M3/H, N=120W/230V	ks	8					
2.1	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 180 - NA SPIRO	ks	3					
2.3	SPATNA Klapka RSK 125	ks	8					
2.4	FLEXO TERMOFLEX MO 180	bm	14					
2.5	FLEXO ALUFLEX Mo 127	bm	18					
2.6	POTRUBIE SPIRO							
	-D180/30%TVAR	bm	20					
	-D125/80%TVAR	bm	16					
2.7	RURA 180/12500-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM	ks	3					
	Z3-VETRANIE KOTOLNE							
3.1	ZALUZIA PZ 400x250 R2S	ks	1					
3.2	MRIEZKA KRYCIE 400x250 R2	ks	1					
3.3	MRIEZKA KRYCIA 280x200 R1	ks	2					
3.4	POTRUBIE SK. I.-DO OBV 1 000/40%TVAR	bm	3,5					
	Z4-VETRANIE POD SCHODMI							
4.1	GRAVITACNA MRIEZKA D100	ks	1					
4.2	MRIEZKA KRYCIE D100	ks	1					
	Z5-VETRANIE SKRINE							
5.1	MRIEZKA MULTI VAC-C-UM-Z-S-080	ks	32					

POMOCNE PRACE-STAVEBNE UPRAVY		H/Z/S		10					
č.polož.	skrátенý popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/ dodávka	EUR/ montáž	hmotnosť/ kg/ jednotková		
a	b	c	d	e	f	g	h		
	SPOLOČNÝ MATERIAL								
	SPOJOVACI A TESNIACI MATERIAL	kg	30						
	MATERIAL NA ZAVESY	kg	40						
	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	40						
	SPOLU								
	DOPRAVNE A OBSTARAVACIA PRIRAZKA								
	PREŠUN HMOT, VVP								
	SKUSKY, UVEDENIE DO PREVADZKY								
A / VZT - DODAVKA SPOLU									
B / VZT - MONTAZ, UVEDENIE DO PREVADZKY									

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ**

Názov objektu **SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1**

Názov časti **plynoinštalácia**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Halič**

Projektant

Zhotoviteľ **SVOMA, s.r.o.**

Spracoval **Vargic**

00316091

36622796

SK2021776889

Rozpočet číslo

Dňa

22.01.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 882,86	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 882,86	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

SVOMA, s.r.o.
Maloveská 4010, 984
IČO: 36622796, IČ DPH: S
Tel./Fax: 047 - 433

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 882,86
24	DPH 20,00 % z 1 882,86	376,57
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 259,43

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 22. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		PSV				1 882,860	0,000
723		Zdravotechnika - plynovod				1 882,860	0,000
1	723100R01	Plynoinštalácia - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 882,860	1 882,860	0,000
Celkom						1 882,860	0,000

[illegible]

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ**

Názov objektu **SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1**

Názov časti **elektroinštalácia**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Halič**

Projektant

Zhotoviteľ **SVOMA, s.r.o.**

Spracoval **Vargic**

00316091

36622796

SK2021776889

Rozpočet číslo

Dňa

22.01.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	16 225,69				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 225,69	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

-5-
Maloveská 4
IČO: 36622796
Tel./Fax: 0

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	16 225,69
24	DPH 20,00 % z 16 225,69	3 245,14
25	Cena s DPH (r. 23-24)	19 470,83

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 22. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				16 225,690	0,000
21-M		Elektromontáže				16 225,690	0,000
1	2100108E	Elektroinštalácia - vid'.samostatný rozpočet	kpl	1,000	16 225,690	16 225,690	0,000
		Celkom				16 225,690	0,000

Výkaz - výmer

NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J.						
BYTOVÝ DOM Č.1						
		výmera	mer.jednotka	jedn.cena	Celkom bez DPH	
				€,-	€,-	€,-
1	LEGRAND VALENA vyp. 1	42	ks	2,2		92,4
2	LEGRAND PLEXO vyp. 1	2	ks	3,7		7,4
3	LEGRAND VALENA vyp. 5	8	ks	3,3		26,4
4	LEGRAND VALENA vyp. 6	20	ks	2,7		54
5	LEGRAND VALENA vyp. 7	4	ks	4		16
6	Zásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA	80	ks	3,4		272
7	Dvojzásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA	8	ks	4,5		36
8	Tlačítko zvonček	8	ks	3		24
9	Pohybový senzor	10	ks	23		230
10	Spojovacia krabica KO68	229	ks	1		229
11	Svietidlo pre verejné priestory	19	ks	27		513
12	Vonkašie svietidlo	1	ks	40		40
13	Núdzové svietidlo nástenné INOTEC SNP 5118 LED J/SV 230V + PIKTOGRAM 2x LED/6,3VA IP43	4	ks	40		160
14	Audiovrátnik	1	ks	420		420
15	CYKY-J 3x1.5	480	ks	0,4		192
16	CYKY-J 3x2.5	502	ks	0,5		251
17	CYKY-J 5x2.5	75	ks	0,8		60
18	CHKE-R 3x1.5	180	bm	0,5		90
19	CHKE-R 3x2.5	65	bm	0,7		45,5
20	CHKE-R 5x4	175	bm	1,8		315
21	NAYY 4x50	5	bm	2,2		11
22	N2XH-6 z/ž	260	bm	0,7		182
23	N2XH-16 z/ž	15	bm	1,7		25,5
24	HR-Spojovacia svorka SS	18	ks	0,4		7,2
25	HR-Krabica KO125	4	ks	2,5		10
26	HR-Okapová svorka SO	4	ks	0,5		2
27	HR-Drôt AlMgSi D 8.00mm	107	bm	0,4		42,8
28	HR-Pozinkovaný pás FeZn 4x30	70	bm	0,6		42
29	HR-Skušobná svorka SZ	4	ks	0,8		3,2

30	HR-Svoroka k tyči SJ01m	2	ks	3	6
31	HR-Zachytávacia tyč JP 15	2	ks	5	10
32	HR-Strešný držiak bleskozvodu	50	ks	2,2	110
33	HR-Podpera vedenia do muriva PV02	40	ks	1,9	76
34	HOP	1	ks	15	15
35	Rozvádzač R-SP	1	ks	240	240
36	Rozvádzač R-B	8	ks	240	1920
37	Rozvádzač RE	1	ks	1200	1200
38	Podružný materiál montážny	3%			209,29
39	Inštalčné práce /hod.	960	hod	9	8640
40	Revízie	10	hod	25	250
41	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	1	ks	150	150
	CELKOM				16225,69

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ**

Názov objektu **SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2**

Názov časti **vykurovanie**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Halič**

Projektant

Zhotoviteľ **SVOMA, s.r.o.**

Spracoval **Vargic**

00316091

36622796

SK2021776889

Rozpočet číslo

Dňa

22.01.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00			
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00			
4		Montáž	22 490,50	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		22 490,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

SVOMA
Malá Veská 4010,
36622796, IČ DPH: SK2021776889
Tel./Fax: 047...

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	22 490,50
24	DPH 20,00 % z 22 490,50	4 498,10
25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 988,60

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: vykurovanie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 22. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				22 490,500	0,000
733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				22 490,500	0,000
9	7331615R01	Vykurovanie - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	22 490,500	22 490,500	0,000
		Celkom				22 490,500	0,000

Kontrolný rozpočet - Vykurovanie

Objekt: Bytový dom č.2- 12b.j., Halič

Pol.	Skrátený popis	Obj. č.	Mer. jedn.	Počet m.j.	Cena m.j. €	Cena celkom €
A. Dodávka						
A1 Kotle a strojovne UK						
1	Logamax plus GB192-25iW, biely	7-736-701-308	ks	2	1300,00	2 600,00
2	Rám pre 2 kotle BUDERUS TL2-V2 S HYDRAUL. VÝHYBKOU	7-736-700-457	ks	1	1000,00	1 000,00
3	Kaskádová prepoj. sada pre GB192-50	7-736-700-543	ks	2	300,00	600,00
4	Zásobníkový ohrievač BUDERUS LOGALUX SU300, BIELY	8-718-541-331	ks	1	700,00	700,00
5	Neutralizačné zariadenie BUDERUS NE0.1 V2	7-747-308-199	ks	1	250,00	250,00
6	G-TA VYPÚŠŤACÍ LIEVIK SO SIFONOM	7-099-089	ks	2	11,00	22,00
7	Expanzná nádoba REFLEX NG80/3		ks	1	80,00	80,00
8	Expanzná nádoba REFLEX REFIX DD 18/10W		ks	1	67,00	67,00
9	FLOWJET 3/4" PRE DT		ks	1	18,00	18,00
10	Bezpečnostnú uzáver pre NG REFLEX MK 1"		ks	1	35,00	35,00
11	Automatické doplnovanie zariadenie FEFLEX FILCONTROL COMPACT PLUS	6-811-500	ks	1	650,00	650,00
12	Rychomontážna sada MEIBES V-UK+ DN32 s čerp.MAGNA1 32-60	66814.625M	ks	1	700,00	700,00
13	Rychomontážna sada MEIBESV-MK DN32 s čerp.MAGNA3 32-60	66834.64	ks	1	850,00	850,00
14	Servopohon MO 230V	66341	ks	1	120,00	120,00
15	Rozdeľovač pre 2 okruhy rozteč 200mm	66301,8	ks	1	270,00	270,00
16	Držiak na stenu pre rozdeľovač vzdialenosť osí 200mm	66337,1	ks	1	40,00	40,00
17	Elektromagnetická úprava vody pre UK EZV40		ks	1	305,00	305,00
18	Elektromagnetická úprava vody pre ohrev TV EZV25D		ks	1	305,00	305,00
19	Spalínovod - Základná spalínová kaskádová sada BUDERUS DO DN 110, DO 60KW	8-709-002-0	ks	1	150,00	150,00
20	Spalínovod - Kolená DN 110, 30 °, PP	8-709-030-0	ks	1	3,50	3,50
21	Spalínovod - Rúra odvodu spali DN 110,500mm, PP	8-709-040-0	ks	1	5,50	5,50
22	Regulácia BUDERUS					
	- Logamatic RC310, biely s FA snímačom	7-738-112-317	ks	1	120,00	120,00
	- Kaskádový modul MC400	7-738-111-002	ks	1	220,00	220,00
	- Modul okruhov MM100-C	7-738-110-138	ks	2	100,00	200,00
	- Snímač ohrievača NTC RD 6,0 10K (AS1,6)	8-735-100-809	ks	1	25,00	25,00
	- Pripojovacia sada zásobníka ASU (senzo.)	5-991-382	ks	1	9,50	9,50
	- Snímač anuloida	6-304-333-7	ks	1	15,00	15,00
	- Snímač teploty FV/FZ	5-991-376	ks	1	15,00	15,00
A2 Rozdeľovače a zberače MEIBES						
1	Rozdeľovač/zberač Meibes Logofloor typ 1, DN40, 2-okruhový 2x guľový kohút DN25, 1x filter DN25, 2xAOV FLAMCO Okruhy: 4xguľový kohút DN15, 2x Ballorex DRV-S DN15, 4x mezikus pro měřič tepla	LR22500.21P pravé pripojenie	ks	2	300,00	600,00
2	Rozdeľovač/zberač Meibes Logofloor typ 1, DN40, 3-okruhový 2x guľový kohút DN25, 1x filter DN25, 2xAOV FLAMCO Okruhy: 6xguľový kohút DN15, 3x Ballorex DRV-S DN15, 3x mezikus pro měřič tepla	LR32500.21P pravé pripojenie	ks	1	535,00	535,00
2	Automatický odvzdušňovací ventil FLEXVENT R1/2" M	FL27740	ks	6	5,00	30,00
3	Overenia	051.000	ks	9	180,00	1 620,00
A3 Armatúry						
1	Regulačné šroubenie pre pripojenie vykurovacieho telesa VEKOLUX, rohové prevedenie DN15	0531-50.000	ks	23	15,00	345,00
2	Termostatický ventil pre stredové pripojenie rebríkového vykurovacieho telesa MULTILUX, rohové prevedenie DN15	3851-02.000	ks	6	27,00	162,00
3	Termostatická hlavica HEIMEIER typ VDX 30x1.5mm	6740-00.500	ks	23	13,00	299,00
4	Termostatická hlavica HEIMEIER typ DX 30x1.5mm	6700-00.500	ks	6	8,50	51,00
4	Ručný regulačný ventil IMI HYDRONIC STAD DN25	52151-625	ks	1	75,00	75,00
	DN40	52151-640	ks	1	100,00	100,00
5	Regulátor tlakovej diferencie IMI HYDRONIC STAP (10-60kPa) DN25	52265-025	ks	1	150,00	150,00
6	Guľový kohút závitový DN15		ks	3	4,00	12,00
	DN20		ks	5	5,00	25,00
	DN25		ks	4	8,00	32,00
	DN40		ks	3	18,00	54,00
7	Spätňý ventil závitový DN20		ks	1	15,00	15,00
	DN25		ks	4	20,00	80,00
8	Filter závitový DN40		ks	1	15,00	15,00

9	Vypúšťací kohút DN15		ks	14	3,00	42,00
10	Automatický odvzdušňovací ventil FLEXVENT DN10		ks	5	8,00	40,00
	DN15 - FLEXVENT TOP 1/2"		ks	2	20,00	40,00
	Ultrazvukový merač tepla MC 403 3,5 m3/h, G5/4B, 260 mm,		ks	1	480,00	480,00
11	PN16, wM-Bus C1		ks	1	480,00	480,00
	Ultrazvukový merač tepla MC 403 6,0 m3/h, G5/4B, 260 mm,		ks	1	30,00	30,00
12	PN16, wM-Bus C1		ks	1	11,00	11,00
13	Vodomer SV Qn=1.5m3/h, 3/4"		ks	1		
14	Manometer 0-600kPa		ks	1		
A4 Rúrový materiál						
1	Oceľové potrubie z čiernych rúr závitových Tr.11.353.0 DN20		bm	15	2,50	37,50
	DN25		bm	16	2,50	40,00
	DN32		bm	17	4,00	68,00
	DN40		bm	18	4,00	72,00
	Potrubie z plastliníkových rúr IVAR ALPEX DUO XS vrátanie press					
2	tvároviek					
	16x2,0	83516401	bm	382	3,80	1451,60
	20x2,0	83520401	bm	90	6,00	540,00
3	Kanalizačné potrubie HT DN40		bm	12	0,90	10,80
4	Potrubie z plastových rúr PPr STABI vrátanie tvaroviek 25x3.7mm		bm	10	1,60	16,00
5	Závěsy Hilti					
	- Záves JZ DN32		sada	6	4,00	24,00
	- Záves JZ DN40		sada	4	4,00	16,00
	- Pevný bod - stúpačka PB-DN32		sada	2	18,00	36,00
	- Klzné uloženie do ž.b. dosky KU-DN25		sada	4	15,00	60,00
A5 Izolácie						
1	Tepelná izolácia potrubí TUBOLIT DG TL 18 x 13 DG - v podlahe		bm	382	0,50	191,00
	TL 22 x 13 DG - v podlahe		bm	90	0,50	45,00
	TL 28 x 13 DG		bm	15	0,60	9,00
	TL 35 x 20 DG		bm	16	1,20	19,20
	TL 42 x 20 DG		bm	17	1,50	25,50
	TL 48 x 30 DG		bm	18	3,00	54,00
2	Tepelná izolácia-kaučukových trubíc Armaflex Ace - 13x28		bm	10	1,50	15,00
A6 Nátery						
1	Nátery oceľového potrubia-2- násobný náter základný syntetický potrubia do DN50		bm	66	0,50	33,00
A8 Vykurovacie telesá						
1	U.S. STEEL KORAD typ VK 11VK 600/500		ks	1	40,60	40,60
	11VK 600/900		ks	1	54,04	54,04
	11VK 600/1200		ks	10	96,32	963,20
	22VK 600/1100		ks	8	85,00	680,00
	22VK 900/1200		ks	1	140,00	140,00
	22VK 600/1300		ks	2	100,00	200,00
2	Rebríkové vykurovacie teleso KORADO Koralux linear max KORALUX LINEAR CLASIC-M KLC-M.1220/600		ks	6	60,00	360,00
B. Montáž						
1	Plynový kondenzačný kotol do 50kW, závesný, na typový rám do kaskády		ks	2	30,00	60,00
2	Spalinovej kaskády do typového komína		súb	1	10,00	10,00
3	Zásobníkového ohrievača nepriamovýhrevného do 300l		ks	1	15,00	15,00
4	Rozdeľovača a zberača kombinovaného -2 okruhy		ks	1	10,00	10,00
5	Rýchломontážnej skupiny s čerpadlom		súb	2	15,00	30,00
6	Expanznej nádoby 18l - 10bar		ks	1	5,00	5,00
7	Expanznej nádoby 80l - 3bar		ks	1	5,00	5,00
8	Neutralizačného zariadenia		ks	1	5,00	5,00
9	Vykurovacie telesá panelové 1-radové do 1500mm		ks	12	5,00	60,00
10	Vykurovacie telesá panelové 2-radové do 1500mm		ks	11	6,00	66,00
11	Vykurovacie telesá rebríkové		ks	6	5,00	30,00
12	Rozdeľovačov a zberačov pre podlažie		ks	3	15,00	45,00
13	Rozvody z plastliníkových rúr spájanie lisovaným do d32mm		bm	472	0,50	236,00
14	Rozvody z oceľových čiernych rúr závitových spájanie zváraním DN20		bm	15	3,00	45,00
	DN25		bm	16	4,00	64,00
	DN32		bm	17	4,00	68,00
	DN40		bm	18	5,00	90,00
15	Rozvody z plastových rúr PPr STABI polyfúznym zváraním 25x3.7mm		bm	10	1,20	12,00
16	Potrubie z rúr HT 40/3 odpadné prípojné		bm	12	4,00	48,00
17	Tepelná izolácia potrubia z PE trubíc					

	Izolácia do DN50		bm	538	0,30	161,40
18	Tepelná izolácia potrubia z kaučukových trubíc lepením					
	Izolácia do DN25		bm	10	1,00	10,00
19	Armatúry závitové s jedným závitom do DN15		ks	21	0,60	12,60
20	Armatúry závitové s dvomi závitmi DN15		ks	32	2,00	64,00
	DN20		ks	6	2,00	12,00
	DN25		ks	8	2,50	20,00
	DN40		ks	3	4,00	12,00
21	Ventilu závitového regulačného do DN25 stupačkového		ks	2	5,00	10,00
22	Ventilu závitového regulačného do DN40 stupačkového		ks	1	5,00	5,00
23	Termostatickej hlavice		ks	29	0,70	20,30
24	Manometra do návarku 1/2"		ks	1	30,00	30,00
25	Návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 3/8		ks	5	4,00	20,00
26	Návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2		ks	16	3,50	56,00
27	Vodomer 3/4"		ks	1	7,00	7,00
28	Merač tepla do 5/4"		ks	2	10,00	20,00
29	Hydraulické vyregulovanie vykurovacích telies		ks	31	3,00	93,00
30	Hydraulické vyregulovanie systému ÚK (RRV, RTD)		ks	3	20,00	60,00
31	Regulácie kotolne vrátane elektroinštalačného materiálu		súb	1	150,76	150,76
32	Tlaková skúška		hod	6	10,00	60,00
33	Prevádzková skúška		hod	72	7,00	504,00
34	Servisné spustenie kotlov		ks	2	30,00	60,00
35	Presun hmôt v objekte do 6m		%	1,5%	19899,94	298,50

Celkom dodávka bez DPH	19 899,94
Celkom montáž bez DPH	2 590,56
Celkom dodávka + montáž bez DPH	22 490,50

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ**

Názov objektu **SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2**

Názov časti **vzduchotechnika**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Halič**

Projektant

Zhotoviteľ **SVOMA, s.r.o.**

Spracoval **Vargic**

00316091

36622796

SK2021776889

Rozpočet číslo

Dňa

22.01.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 3 341,01	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 3 341,01	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

SVOMA
Maloveská 401
IČO: 36622796, IČ
Tel./Fax: 04

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 341,01
24	DPH 20,00 % z 3 341,01	668,20
25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 009,21

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 22. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				3 341,010	0,000
769		Montáže vzduchotechnických zariadení				3 341,010	0,000
1	769011R01	Vzduchotechnika - vid'. samostatný rozpočet	ks	1,000	3 341,010	3 341,010	0,000
Celkom						3 341,010	0,000

STAVBA :
SO
PROFESIA
ČASŤ:
VYPRACOVAL

NOVOSTAVBA BYTOVEHO DOMU-14 BJ
SO-01 BYTOVÝ DOM č.2
VZDUCHOTECHNIKA
ROZPOČET
Vargic

REKAPITULACIA /EUR bez DPH/

DODAVKA VZDUCHOTECHNIKY	2556,52	EUR
MONTAZ VZDUCHOTECHNIKY	784,49	EUR
NATERY	0	EUR
IZOLACIE	0	EUR
LESENIE	0	EUR

VZDUCHOTECHNIKA CELKOM	3341,01	EUR
------------------------	---------	-----

STAVBA : NOVOSTAVBA BYTOVEHO DOMU-14 BJ

SO SO-01 BYTOVÝ DOM č.2

PROFESIA VZDUCHOTECHNIKA

ČASŤ: ROZPOČET

VYPRACOVAL Vargic

č.polož.	skrátený popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/ EUR/			hmotnosť/ kg/ jednotková
					dodávka	montáž	h	
a	b	c	d	e	f	g	h	
1.1	Z1-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI							
	VENTILATOR VORTICE PUNTO FILO MF 100/4''T-KOD11127 S DOBEHOM							
	V=100m3/hod, N=15W/230V-KRYTIE IPX4	ks	12	35,00	420,00	50,00		
1.2	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 180 - NA SPIRO	ks	2	30,00	60,00	25,00		
1.3	FLEXO TERMOFLEX MO 180	bm	14	8,00	112,00	30,00		
1.4	VOLNE							
1.5	RURA 180/1200-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM	ks	2	28,00	56,00	25,00		
1.6	POTRUBIE SPIRO							
	-D180/30%/TVAR	bm	14	5,50	77,00	35,00		
	-Dd100/90%/TVAR	bm	12	5,40	64,80	30,00		
	Z2-ODVEDENIE VYPAROV OD SPORAKOV							
2.1	DIGESTOR VORTEX 60 W, BIELY Vmax= 250M3/H, N=120W/230V	ks	6	150,00	900,00	100,00		
2.1	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 180 - NA SPIRO	ks	2	18,00	36,00	25,00		
2.3	SPATNA Klapka RSK 125	ks	6	5,50	33,00	15,00		
2.4	FLEXO TERMOFLEX MO 180	bm	11	8,00	88,00	35,00		
2.5	FLEXO ALUFLEX Mo 127	bm	12	2,50	30,00	15,00		
2.6	POTRUBIE SPIRO							
	-D180/30%/TVAR	bm	14	6,00	84,00	35,00		
	-D125/80%/TVAR	bm	12	6,00	72,00	30,00		
2.7	RURA 180/12500-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM	ks	2	28,00	56,00	25,00		
	Z3-VETRANIE KOTOLNE							
3.1	ZALUZIA PZ 400x250 R2S	ks	1	30,00	30,00	10,00		
3.2	MRIEZKA KRYCIE 400x250 R2	ks	1	10,00	10,00	3,50		
3.3	MRIEZKA KRYCIA 280x200 R1	ks	2	5,50	11,00	3,50		
3.4	POTRUBIE SK. I.-DO OBV 1 000/40%/TVAR	bm	3,5	12,90	45,15	15,00		
	Z4-VETRANIE POD SCHODMI							
4.1	GRAVITACNA MRIEZKA D100	ks	1	17,00	17,00	5,50		
4.2	MRIEZKA KRYCIE D100	ks	1	4,00	4,00	0,50		
	Z5-VETRANIE SKRINE							
5.1	MRIEZKA MULTI VAC-C-UM-Z-S-080	ks	24	0,80	19,20	5,50		
	POMOCNE PRACE-STAVEBNE UPRAVY	HZS	10	12,00		120,00		

č.polož.	skrácený popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/ dodávka	EUR/ montáž	hmotnosť/ kg/ jednotková
a	b	c	d	e	f	g	h
	SPOLOČNÝ MATERIAL						
	SPOJOVACÍ A TESNIACÍ MATERIAL	kg	26	3,00	78,00		
	MATERIAL NA ZAVESY	kg	32	2,00	64,00		
	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTÁŽI	kg	32	1,00		32,00	
	SPOLU				2367,15	670,50	
	DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRÍRAZKA	%	8	2367,15	189,37		
	PRESUN HMOT., VVP	%	5	670,50		33,53	
	SKUSKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	%	12	670,50		80,46	
	A / VZT - DODÁVKA SPOLU				2556,52		
	B / VZT - MONTÁŽ, UVEDENIE DO PREVÁDZKY					784,49	

STAVBA : NOVOSTAVBA BYTOVEHO DOMU-14 BJ
 SO SO-01 BYTOVÝ DOM č.2
 PROFESIA VZDUCHOTECHNIKA
 ČASŤ: ZOZNAM ZARIADENÍ
 VYPRACOVAL ing.ANTON POHORELSKY, NOVEMBER 2019

č.polož.	skrátенý popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/ EUR/		hmotnosť/ kg/ jednotková
					dodávka	montáž	
a	b	c	d	e	f	g	h
	Z1-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENÍ						
1.1	VENTILATOR VORTICE PUNTO FILO MF 100/4''T-KOD11127 S DOBEHOM V=100m3/hod, N=15W/230V-KRYTIE IPX4						
1.2	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 180 - NA SPIRO	ks	12				
1.3	FLEXO TERMOFLEX MO 180	ks	2				
1.4	VOLNE	bm	14				
1.5	RURA 180/1200-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM						
1.6	POTRUBIE SPIRO	ks	2				
	-D180/30%TVAR	bm	14				
	-Dd100/90%TVAR	bm	12				
	Z2-ODVEDENIE VYPAROV OD SPORAKOV						
2.1	DIGESTOR VORTEX 60 W, BIELY Vmax= 250M3/H, N=120W/230V	ks	6				
2.1	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 180 - NA SPIRO	ks	2				
2.3	SPATNA Klapka RSK 125	ks	6				
2.4	FLEXO TERMOFLEX MO 180	bm	11				
2.5	FLEXO ALUFLEX Mo 127	bm	12				
2.6	POTRUBIE SPIRO						
	-D180/30%TVAR	bm	14				
	-D125/80%TVAR	bm	12				
2.7	RURA 180/12500-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM	ks	2				
	Z3-VETRANIE KOTOLNE						
3.1	ZALUZIA PZ 400x250 R2S	ks	1				
3.2	MRIEZKA KRYCIE 400x250 R2	ks	1				
3.3	MRIEZKA KRYCIA 280x200 R1	ks	2				
3.4	POTRUBIE SK. I-DO OBV 1 000/40%TVAR	bm	3,5				
	Z4-VETRANIE POD SCHODMI						
4.1	GRAVITACNA MRIEZKA D100	ks	1				
4.2	MRIEZKA KRYCIE D100	ks	1				
	Z5-VETRANIE SKRINE						
5.1	MRIEZKA MULTI VAC-C-UM-Z-S-080	ks	24				

č.polož.	skrácený popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/ EUR/ dodávka	montáž	hmotnosť/ kg/ jednotková
a	b	c	d	e	f	g	h
	POMOCNE PRACE-STAVEBNE UPRAVY	HZS	10				
	SPOLOČNY MATERIAL						
	SPOJOVACI A TESNIACI MATERIAL	kg	26				
	MATERIAL NA ZAVESY	kg	32				
	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	32				
	SPOLU						
	DOPRAVNE A OBSTARAVACIA PRIRAZKA						
	PREŠUN HMOT, VVP						
	SKUSKY, UVEDENIE DO PREVADZKY						
	A / VZT - DODAVKA SPOLU						
	B / VZT - MONTAZ, UVEDENIE DO PREVADZKY						

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ**

JKSO

Názov objektu **SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2**

EČO

Názov časti **plynoinštalácia**

Miesto

Objednávateľ **Obec Halič**

IČO 00316091

Projektant

36622796

Zhotoviteľ **SVOMA, s.r.o.**

SK2021776889

Spracoval **Vargic**

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

22.01.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 882,86	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 882,86	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Maloveská
Pečiatka
Tel./Fax

Lučenec
21776889
001

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 882,86
24	DPH 20,00 % z 1 882,86	376,57
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 259,43

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 22. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		PSV				1 882,860	0,000
723		Zdravotechnika - plynovod				1 882,860	0,000
1	723100R01	Plynoinštalácia - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 882,860	1 882,860	0,000
		Celkom				1 882,860	0,000

[illegible]

KRYCI LIST ROZPOCTU

NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

EČO

elektroinštalácia

Miesto

Obec Halič

00316091

100

1

SVOMA, s.r.o.

36622796

SK2021776889

Vargic

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

22.01.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	16 027,21				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 027,21	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Pečiatka

Pečiatka

1

Op 26/01/2027

D	Celkové náklady
----------	------------------------

16 027.21

3 205.44

19 232,65

E Prípochty a odpochty

0.00

0.00

0.00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 22. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				16 027,210	0,000
21-M		Elektromontáže				16 027,210	0,000
1	2100108E	Elektroinštalácia - vid'.samostatný rozpočet	kpl	1,000	16 027,210	16 027,210	0,000
		Celkom				16 027,210	0,000

Výkaz - výmer

NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J.						
BYTOVÝ DOM Č.2						
		výmera	mer.jednotka	jedn.cena	Celkom bez DPH	
				€,-	€,-	
1	LEGRAND VALENA vyp. 1	38	ks	2,2		83,6
2	LEGRAND PLEXO vyp. 1	2	ks	3,7		7,4
3	LEGRAND VALENA vyp. 5	6	ks	3,3		19,8
4	LEGRAND VALENA vyp. 6	12	ks	2,7		32,4
5	LEGRAND VALENA vyp. 7	4	ks	4		16
6	Zásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA	74	ks	3,4		251,6
7	Dvojzásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA	6	ks	4,5		27
8	Tlačítko zvonček	6	ks	3		18
9	Pohybový senzor	10	ks	23		230
10	Spojovacia krabica KO68	201	ks	1		201
11	Svietidlo pre verejné priestory	19	ks	27		513
12	Vonkašie svietidlo	1	ks	40		40
13	Núdzové svietidlo nástenné INOTEC SNP 5118 LED J/SV 230V + PIKTOGRAM 2x LED/6,3VA IP43	4	ks	40		160
14	Audiovrátnik	1	ks	420		420
15	CYKY-J 3x1.5	465	ks	0,4		186
16	CYKY-J 3x2.5	497	ks	0,5		248,5
17	CYKY-J 5x2.5	62	ks	0,8		49,6
18	CHKE-R 3x1.5	180	bm	0,5		90
19	CHKE-R 3x2.5	65	bm	0,7		45,5
20	CHKE-R 5x4	142	bm	1,8		255,6
21	NAYY 4x50	5	bm	2,2		11
22	N2XH-6 z/ž	240	bm	0,7		168
23	N2XH-16 z/ž	15	bm	1,7		25,5
24	HR-Spojovacia svorka SS	18	ks	0,4		7,2
25	HR-Krabica KO125	4	ks	2,5		10
26	HR-Okapová svorka SO	4	ks	0,5		2
27	HR-Drôt AIMgSi D 8.00mm	107	bm	0,4		42,8
28	HR-Pozinkovaný pás FeZn 4x30	70	bm	0,6		42
29	HR-Skušobná svorka SZ	4	ks	0,8		3,2

30	HR-Svoroka k tyči SJ01m	2	ks	3	6
31	HR-Zachytávacia tyč JP 15	2	ks	5	10
32	HR-Strešný držiak bleskozvodu	50	ks	2,2	110
33	HR-Podpera vedenia do muriva PV02	40	ks	1,9	76
34	HOP	1	ks	15	15
35	Rozvádzač R-SP	1	ks	240	240
36	Rozvádzač R-B	8	ks	240	1920
37	Rozvádzač RE	1	ks	1200	1200
38	Podružný materiál montážny	3%			203,51
39	Inštalčné práce /hod.	960	hod	9	8640
40	Revízie	10	ks	25	250
41	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	1	ks	150	150
	CELKOM				16027,21

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ**

JKSO

Názov objektu **SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA**

EČO

Názov časti **verejné osvetlenie**

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Halič**

00316091

Projektant

Zhotoviteľ **SVOMA, s.r.o.**

36622796

SK2021776889

Spracoval **Vargic**

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

22.01.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	5 797,03				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 797,03	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	5 797,03
24	DPH 20,00 % z 5 797,03	1 159,41
25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 956,44

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Časť: verejné osvetlenie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 22. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				5 797,030	0,000
21-M		Elektromontáže				5 797,030	0,000
1	2102500R1	Verajné osvetlenie - vid'. samostatný rozpočet	ks	1,000	5 797,030	5 797,030	0,000
		Celkom				5 797,030	0,000

Výkaz - výmer

NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J.						
VEREJNÉ OSVETLENIE						
		výmera	mer.jednotka	jedn.cena	Celkom bez DPH	€,-
1	AYKY 4x16	220	bm	1	220	220
2	Stlp VO SAL-4/B60 inox	7	ks	100	700	700
3	Svietidlo ISKRA LED Alfa 24W, 4000K, optika SP	7	ks	100	700	700
4	Bet. Základ B-50 komplet	7	ks	24	168	168
5	Stož. Svorkovnica TB-1+poistka	7	ks	12	84	84
6	Svorka SS	7	ks	0,5	3,5	3,5
7	Svorka SR02	7	ks	1	7	7
8	pozinkovaný ocelový drôt FeZn Ø10mm	210	bm	0,8	168	168
9	Podružný materiál montážny			5%	102,53	102,53
10	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	180	bm	9	1620	1620
11	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v rýhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	180	bm	1,2	216	216
12	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	180	bm	0,5	90	90
13	Fólia červená v m	180	bm	0,1	18	18
14	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	180	bm	1	180	180
15	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	180	bm	2	360	360
16	Inštalčné práce /hod.	80	hod	10	800	800
17	Revízie	10	hod	16	160	160
18	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	1	ks	200	200	200
	CELKOM				5797,03	5797,03